



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2024 № 1092

О внесении изменений в областную государственную программу «Лесное хозяйство и животный мир Смоленской области»

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в раздел 5 областной государственной программы «Лесное хозяйство и животный мир Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 29.11.2013 № 987 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 29.10.2014 № 747, от 10.03.2015 № 92, от 26.03.2015 № 147, от 30.07.2015 № 471, от 09.12.2015 № 778, от 29.12.2015 № 881, от 17.02.2016 № 64, от 26.02.2016 № 102, от 29.12.2016 № 801, от 03.03.2017 № 103, от 20.04.2017 № 247, от 26.05.2017 № 349, от 30.06.2017 № 442, от 27.12.2017 № 928, от 19.02.2018 № 67, от 26.04.2018 № 268, от 19.07.2018 № 499, от 31.08.2018 № 590, от 19.10.2018 № 674, от 29.11.2018 № 784, от 19.12.2018 № 879, от 26.12.2018 № 932, от 19.03.2019 № 120, от 02.04.2019 № 163, от 25.07.2019 № 426, от 29.08.2019 № 505, от 12.11.2019 № 679, от 24.12.2019 № 793, от 31.12.2019 № 855, от 02.03.2020 № 96, от 08.06.2020 № 329, от 28.10.2020 № 641, от 16.12.2020 № 793, от 30.03.2021 № 196, от 20.05.2021 № 303, от 18.06.2021 № 370, от 04.08.2021 № 507, от 14.10.2021 № 653, от 15.12.2021 № 804, от 29.12.2021 № 897, от 30.03.2022 № 186, от 17.05.2022 № 314, от 15.08.2022 № 556, от 25.10.2022 № 763, от 20.12.2022 № 978, от 27.12.2022 № 1034, от 27.03.2023 № 110, от 17.07.2023 № 401, постановлений Правительства Смоленской области от 25.12.2023 № 250, от 07.03.2024 № 137, от 11.06.2024 № 396, от 24.12.2024 № 1016), следующие изменения:

1) в подразделе 2:

- в позиции «Приобретение беспилотных авиационных систем органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации в области лесных отношений»:

- в графе 5 цифры «21 000,00» заменить цифрами «20 998,60»;
- в графе 6 цифры «18 000,00» заменить цифрами «17 998,60»;
- в позиции «Итого по региональному проекту»:

- в графе 5 цифры «21 000,00» заменить цифрами «20 998,60»;
- в графе 6 цифры «18 000,00» заменить цифрами «17 998,60»;

2) в подразделе 7:

- в позиции «Обеспечение деятельности государственных органов»:
- в графе 5 цифры «216 291,59» заменить цифрами «216 804,79», цифры «120 037,67» заменить цифрами «120 550,87»;
- в графе 6 цифры «72 240,91» заменить цифрами «72 754,11», цифры «40 037,67» заменить цифрами «40 550,87»;
- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «216 291,59» заменить цифрами «216 804,79», цифры «120 037,67» заменить цифрами «120 550,87»;
- в графе 6 цифры «72 240,91» заменить цифрами «72 754,11», цифры «40 037,67» заменить цифрами «40 550,87»;

3) в позиции «Всего по Государственной программе»:

- в графе 5 цифры «1 394 683,91» заменить цифрами «1 395 195,71», цифры «904 736,37» заменить цифрами «905 248,17»;
- в графе 6 цифры «521 058,93» заменить цифрами «521 570,73», цифры «314 239,27» заменить цифрами «314 751,07»..

Губернатор
Смоленской области

